[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
Сосновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2020г.                                                                                                      № 35
с. Сосновка
Об организации работы оперативного штаба  по реализации мер профилактики распространения коронавирусной инфекции на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Указом Губернатора Иркутской области от 18.03.2020 г. № 59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования, принятия необходимых организационно-распорядительных санитарно- противоэпидемических (профилактических) мер, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Создать оперативный штаб по реализации мер профилактики распространения коронавирусной инфекции на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования в составе согласно приложению 1.
2. Ведущему специалисту по организационной работе (Братчиковой К.А.) опубликовать данное решение в средствах массовой информации, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования в информационной телекоммукационной сети «Интернет», по адресу: http:// сосновка-адм.рф/.

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования

         В.С.Мелентьев

Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Сосновского
 муниципального образования
от «27» марта 2020 г. № 35
СОСТАВ

оперативного штаба

по реализации мер профилактики распространения

коронавирусной инфекции на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования
	Мелентьев В.С.
	Глава сельского поселения Сосновского муниципального образования

	Кулинченко Е.А.
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству

	Братчикова К.А.
	Ведущий специалист по организационной работе

	Мулина А.В.
	Директор МОУ СОШ № 7

	Доронина С.В.
	Заведующая МБДОУ «Детский сад № 23 «Улыбка»

	Яхно Е.А.
	Директор МУК «Сосновский ЦИКДД «Исток»

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования

         В.С.Мелентьев
Подготовил  __________________ Братчикова К.А.
(Ведущий специалист по орг. работе)

Проверил  ____________________ Шульгина О.В.

(Ведущий специалист по правовым вопросам, кадровой политике и нотариату)